publicznego, zawarte pomiędzy Województwem Opolskim, a wyłonionymi w drodze konkursu 

organizacjami pozarządowymi i innymi Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania w 2026 roku wynosi do 

150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). Środki finansowe na powyższy cel 

znajdują zabezpieczenie w budżecie Departamentu Rozwoju Wsi i Rolnictwa (SW Woj. 

W1/UM/Pozostałezadania/2026-050-05095 § 2360).  

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.